RANDO CI-LENTO - 200 KM

PARTENZA: ARENA CLOUDS Via Magna Grecia Paestum (Macofestival zona degli
km localita
o e km tot
parz direzione indicazioni
0 Paestum PARTENZA ARENA CLOUDS
0,1 g &= Paestum In via Nettuno 0
@ Paestum in Via Licinella, 89 COLAZIONE
0,2 VINTAGE BAR 0
6 = Agropoli in Via Benedetto Croce (verso stazione) 6
1 @ = Agropoli in Via Dante Alighieri 7
1,7 @» Agropoli in Via Sandro Pertini 8,7
0,6 QI * Agropoli SS267 9,3
417 | (@) = |Casal Velino M CONTROLLO BAR DEJAVU 51
* Casal Velino Marina
0,1 @ 2 DX in via SR 267 51,1
* Casal Velino Marina
7,1 @ SX SP 364 58,2
7.3 ' * Omignano SS 18 Tirrena Inferiore 65,5
0 ’ = Omignano SS18) 65,5
@ = Orria CONTROLLO PIANO VETRALE
25,5 (MURALES) 91
0,5 = Orria SP47 (risalendo in direzione STIO) 91,5
5 = Stio SR488 (direzione Laurito) 96,5
6 & | Magliano Nuovo SR488 (direzione Laurito) 102,5
5 & | Magliano Nuovo SP11d (direzione Laurito) 107,5
Laurito CONTROLLO LAURITO (Convento
5 * Sant'Antonio) 112,5
6 * Piaggine SP11d 118,5
7 <= Sacco SP342 125,5
4 = Roscigno Monforte) 129,5
14,8 f Ottati CONTROLLO OTTATI (SP12¢) 144,3
5 = Aquara SP44 149,3
20 =» Roccadaspide SS166 169,3
1,2 ‘ Roccadaspide CONTROLLO FONTANA DEI DELFINI| 170,5
19 €= | Capaccio Scalo in SS 18 Tirrena Inferiore 189,5
2 9 Paestum in V. Porta Aurea 191,5
1 = Paestum in V. Ponte Marmoreo 192,5
0,2 = Paestum in Via Porta Giustizia 192,7
02 | B | &= Paestum ARRIVO ARENA CLOUDS 192,9

Emergenze 118

Comunicare
eventuale ritiro via
sms indicando
nome e cognome

INFO PAOLO +393421480010
CONCETTA +393383525978




